NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio mayo incluye fc 114078/79/80/81-
114130 con rc 157321.TC 1104.

588,676.00588676.000001 1 588676.00000

75195235576452
18/05/2025

17,660.28Perc.IVA

SUBTOTAL 588,676.00
I.V.A.INSCRIP.  % 123,621.96

TOTAL 765,902.45

24431213 CAE

PESOS  SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS DOS CON 45/100

$

$

$

$

21

$

35,944.21

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 87.95 924 0.09 535.70

902 2.00 11773.52 901 4.00 23547.04

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio mayo incluye fc 114078/79/80/81-114130 con rc 157321.TC 1104.